nem a responsabilidade ético- profissional pela perfeita execução do contrato. 

8 FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO 

A seleção do fornecedor se deu por: 
Inexigibilidade de licitação, conforme art. 74, III, alínea “f”, da Lei 14.133/2021. 

9 VALOR DA CONTRATAÇÃO 
O valor total da contratação é de R$ 52.900,00 (cinquenta e dois mil e novecentos 
reais), conforme proposta apresentada. 

10 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Será utilizada a dotação orçamentária da Escola Judicial – Capacitação de Recursos 
Humanos. 

Luana Cavalcante Salgado Maciel 
Secretária Executiva da EJUD16